
ZARZĄDZENIE Nr 13/15 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 20 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany treści zarządzenia Nr 45/14 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 czerwca 
2014 roku w sprawie organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile 

Zaufane elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Ryjewie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1/13 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 stycznia 
2013 roku w sprawie nadania Urzędowi Gminy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Ryjewie, w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zasad potwierdzania, przedłużania ważności, 
wykorzystania i unieważniania profilu zaufanego elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej (Dz. U. z 2014 r., poz. 778) oraz §5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie szczegółowych 
warunków organizacyjnych i technicznych, które powinien spełniać system teleinformatyczny 
służący do identyfikacji użytkowników (Dz. U. Nr 93, poz. 545) zarządza się, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 45/14 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 czerwca 2014 roku wprowadza się 
następującej zmiany: 

§ 2. przyjmuje nowe brzmienie o treści: „Do obsługi Punktu Potwierdzającego Profile 
Zaufane ePUAP, a także do koordynowania i monitorowania zadań tam realizowanych 
wyznacza się osobę na stanowisku ds. obsługi sekretariatu i obrony cywilnej". 

§ 3. przyjmuje nowe brzmienie o treści: „Do administrowania aplikacją obsługiwaną w 
Punkcie Potwierdzającym wyznacza się firmę świadczącą usługi informatyczne dla Urzędu 
Gminy Ryjewo - obecnie Firma PROTEKTOR Bartłomiej Jarmulski, 82-500 Kwidzyn, ul. 
Żwirowa 4, w ramach której działa Administrator Lokalny ePUAP". 

§2. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/14 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 czerwca 2014 roku 
przyjmuje nową treść zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/15 Wójta Gminy 
Ryjewo z dnia 20 lutego 2015 roku. 

§3. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/14 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 czerwca 2014 roku 
przyjmuje nową treść zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/15 Wójta Gminy 
Ryjewo z dnia 20 lutego 2015 roku. 

§4. 

Pozostałe uregulowania Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo oraz Sekretarzowi Gminy 
Ryjewo. 

§6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą do dnia wyrażenia 
zgody przez ministra właściwego do spraw informatyzacji na utworzenie Punktu 
Potwierdzającego Profile Zaufane w Urzędzie Gminy w Ryjewie. 
2. W razie nieuzyskania zgody ministra właściwego do spraw informatyzacji na utworzenie 
Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane w Urzędzie Gminy w Ryjewie zarządzenie traci 
moc w dniu następnym, licząc od dnia doręczenia do Urzędu Gminy w Ryjewie odpowiedzi 
ministra o jakiej mowa powyżej. ^ 

mit 
Sławomi^ SRupczyński 


